
 
 

                                       

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “OLIVETTI” 

www.istitutoolivetti.it 
Colle Bellavista - 10015 IVREA (TO)  

 tel. 0125/230013 – 0125/239004- 0125/239260 - C.F.  84003890013 

TOIS01200T@istruzione.it  TOIS01200T@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 
 
 
 

Prot.  N. 687 A22g 
Ivrea, 30/03/16 

Al Prof. Lorenzo Quagliotti - sede 
All’albo on line I.I.S. Olivetti - Ivrea 

 
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014 – 2020   - PON per la Scuola – Competenze e 
Ambienti per l’apprendimento” (FSE-SESR).  
Codice identificativo progetto:10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-10 - CUP: H76J15000770007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la circolare MIUR Prot. n° 9035 del 13/07/2015 PON (FESR) – azione 10.8.1 ;  

Viste le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 
Europei” 2014-2020”;  

Vista l’autorizzazione al progetto e impegno di spesa del MIUR Prot. N. AOODGEFID/1767 del 
20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN – CODICE DIDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-10;  

Visto l’Avviso pubblico interno prot. n. 580/A22g  del 17 marzo 2016;  

Considerato che è pervenuta una  sola istanza, senza reclami,   presentata dall’insegnante Lorenzo 
Quagliotti, per esperto progettista e esperto formatore  ed in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso 
interno prot.   n. 580 A22g  del 17 marzo 2016; 

 
DISPONE 

 
il conferimento dell’incarico al Prof.  Lorenzo Quagliotti, insegnante a tempo indeterminato  DOP, in 
qualità di Esperto Progettista e Formatore individuato per il PON FESR in oggetto; 
All’insegnante verrà corrisposto l’importo di: 
€ 150,00 per l’incarico di Progettista -  €125,00 per l’incarico di Formatore – per un totale di € 275,00  
onnicomprensivo previsto nel progetto approvato. 
 
Il presente atto  viene   pubblicato sul sito web della scuola www.istitutoolivetti.it.   
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alessandra BONGIANINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex Art. n. 3 comma 2 Dlgs 39 

http://www.istitutoolivetti.it/

